
 

Region Gotland 

Besöksadress Visborgsallén 19 

Postadress SE-621 81 Visby 

Telefon +46 (0)498 26 90 00 

E-post regiongotland@gotland.se 

Org nr 212000-0803 

Webbplats www.gotland.se 

 

 

  Vecka 12  2025 

Veckobrev HSF 
  Framtaget av  HSF Kommunikation, hälso- och sjukvårdsförvaltningen     

Fyra "Gotlandstillverkade" specialistläkare klara på AnOpIva 

Visby lasarett stärker sin kompetens 

inom anestesi och intensivvård – fyra 

läkare har nu avslutat sin specialist-

utbildning och fått specialistbevis 

under 2024. Utbildningen har genom-

förts på AnOpIva Visby lasarett, med 

visst stöd från samarbetspartners på 

fastlandet. 

 

På bilden ses från vänster: Elin Bodin, 

Gustaf Rosin, Mikael Sölvberg och Katarina Andreasson. Den 3 mars firades 

de nyblivna specialisterna med ett enkelt kalas efter arbetstid på AnOpIva.  

 

– Vi är otroligt stolta över att ha utbildat dessa specialistläkare. Ingen 

rekryteringsprocess i världen kan mäta sig med detta, säger Cecilia Stokkeland, 

ST-studierektor och överläkare vid AnOpIva. Att utbilda egna specialistläkare 

är en viktig satsning för att stärka den gotländska sjukvården och säkerställa hög 

kompetens i den gotländska sjukvården. 

 

 

Återvändare blir ny verksamhetschef för Habilitering och 

Rehabilitering 
Emmy Öhrström återvänder till Region Gotland och blir 

verksamhetschef för habiliterings- och rehabiliterings-
verksamheten inom hälso- och sjukvårdsförvaltningen 

från och med 1 juni. Hon blir även ansvarig för 
förvaltningens hjälpmedelsfrågor. Emmy Öhrström är 

idag verksamhetschef på Söderports vårdcentral i Visby, 

men har en gedigen bakgrund inom hälso- och 
sjukvårdsförvaltningen. 

 

 

Emmy Öhrström har genom åren innehaft flera ledande roller där hon 

fokuserat på verksamhetsstyrning, kvalitetsförbättring och patientcentrerad 

vård. Genom sin karriär har Emmy utvecklat en förmåga att kombinera 

strategiskt ledarskap med praktisk erfarenhet. 

 

- Jag ser fram emot att Emmy kommer tillbaka till hälso- och 

sjukvårdsförvaltningen och är glad för att hon tackat ja till att åter igen leda och 

utveckla vår habilitering- och rehabiliteringsverksamhet. Hennes engagemang 

och kompetens kommer att vara av ett stort värde och nu kommer hon även att 

ingå i förvaltningsledningen, säger hälso- och sjukvårdsdirektör Marie Loob. 

 

På G med Marie 

 
Marie Loob, hälso- och sjukvårdsdirektör 

Nöjda patienter 
Åter igen får vår akutmottagning fina 
resultat i den årliga patientenkäten. 
Patienterna känner sig bemötta med 
respekt och värdighet och de allra 
flesta känner sig väl omhändertagna 
och trygga. 80 procent upplever att 
läkaren har gjort patienten delaktig i 
besluten gällande vård och behandling 
vilket är så viktigt.  

Som alltid så finns det 
utvecklingsområden och patienterna 
önskar mer informationen kring 
väntetider och hur patienterna 
prioriteras på mottagningen.  

Kul att se att informationen har 

utvecklats rejält och att det finns 
matnyttig information både i lokalerna 
och på 1177.se. Till sommaren ska 
även alla byggnationer vara klara, det 
känns fantastiskt. En stor eloge för allt 
tålamod under byggtiden. 

 

Det diskuteras en hel del i olika forum 
hur AI kan bidra till dokumentationen i 
vården och vad som är lämpligt eller 
ej. Oavsett hur journalerna skapas så 
är det inte helt enkelt för patienter och 
anhöriga att begripa innebörden av 
vad som står där och då är det 
fantastiskt vilka möjligheter AI skapar. 

En person jag känner visade nyligen 
ett utdrag ur sin journal med flera 
svårtolkade test- och provresultat som 
kopierades över till ett AI verktyg och 
konverterades till en enkel, begriplig 
och pedagogisk text.  

Vore inte helt fel att ha den funktionen 
inbyggd på 1177.  

 

Ha en fin vecka! 
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För chefer: Stärk dina förutsättningar för en kvalitetssäkrad rekrytering! Var 

dokumenterar du referenstagningen? 

Rekryteringsprocessens alla steg är avgörande för en kvalitetssäker rekrytering. En felaktig rekrytering är 

kostsamt ur ett ekonomiskt perspektiv men också utifrån att det kan få stora effekter på verksamheten. I syfte 

att säkerställa efterlevnad av processens olika steg har internkontroll i år genomförts av rutin för referenstagning. 

 

Resultatet visar att förvaltningens chefer sällan dokumenterar referenser i rekryteringssystemet. Sannolikt är 

rekryteringsprocessen i sin helhet, inklusive rutinen om referenstagning, inte tillräckligt känd i organisationen.  

 

Känner du att du behöver förbättra dina kunskaper inom rekrytering? Vill du veta mer om hur du kan 

underlätta arbetet med referenstagning? 

 

Läs hela artikeln på intranätet om hur du som chef kan stärka dina förutsättningar till en kvalitetssäker 

rekrytering 

 

 

Rösta fram ditt favoritbidrag från HSF till "Publikens pris" förnyelsedagen 2025! 

En handfull ut av ett tjugotal nominerade bidrag är från HSF. Nu kan du rösta på ditt favoritbidrag till "Publikens 

pris" inför Förnyelsedagen 2025. Det går av stapeln måndagen den 31 mars i Ljusgården på Visborg kl. 13.00–

16.00. Eventet livesänds också digitalt.  

 

Läs mer på intranätet 

 

https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2025-03-13-for-chefer-stark-dina-forutsattningar-for-en-kvalitetssakrad-rekrytering---var-dokumenterar-du-referenstagningen.html
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2025-03-13-for-chefer-stark-dina-forutsattningar-for-en-kvalitetssakrad-rekrytering---var-dokumenterar-du-referenstagningen.html
https://intra.gotland.se/sidor/samarbeten-och-projekt/fornyelsepriset/nominerade-bidrag-till-fornyelsedagen-2025.html

